1
2

[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНЫЙ ЯР
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
от   «28»  сентября  2017  года   № 51
О  возложении обязанностей Главы сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области
Руководствуясь пунктом 11 статьи 41 Устава сельского поселения Красный Яр, Собрание представителей сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области РЕШИЛО:
1. Возложить обязанности Главы сельского поселения Красный Яр, на время отсутствия Главы сельского поселения Красный Яр в связи с его уходом в ежегодный очередной оплачиваемы отпуск с 2 октября 2017 года по 29 октября 2017 года,  на заместителя Главы сельского поселения Красный Яр Серебрякова Василия Владимировича.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
	Председатель

Собрания представителей

сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области

_______________ А.С. Ерилов
	Глава

сельского поселения

Красный Яр

муниципального района

Красноярский Самарской области

_______________ А.Г. Бушов